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SIC-PGSA TE INFORMA
PLAZAS 22/23/24

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2025

T. SANITARIOS Y PERSONAL DE
GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍAS PERSONAL
DE GESTIÓN Y SERVICIOS TOTAL DISC

CELADOR CONDUCTOR

CELADOR

ADMINISTRATIVO

AUX. ADMINISTRATIVO

PINCHE

PEÓN

P. LAVANDERÍA Y PLANCHADO

TELEFONISTA

MONITOR/A

PELUQUERO

LIMPIADOR/A

COCINERO/A

TOTAL

348

1251

861

907

421

28

92

25

21

6

44

35

4.039

314

1126

775

816

378

25

83

22

19

6

40

32

3.636

34

125

86

91

43

3

9

3

2

0

4

3

403

TURNO
GENERAL
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CATEGORÍAS PERSONAL
SANITARIO TÉCNICO TOTAL DISC

TCAE

T. FARMACIA

T.E. ANATOMÍA P.

T.E. DIETÉTICA Y NUTRICIÓN

T.E. DOCUMENTACIÓN S.

T.E. LABORATORIO

T.E. MEDICINA NUCLEAR

T.E. RADIODIAGNÓSTICO

T.E. RADIOTERAPIA

TOTAL

3049

130

43

16

46

268

18

298

77

3.929

2744

117

38

14

41

242

17

268

69

3.536

305

13

5

2

5

26

1

30

8

393

TOTAL TÉCNICOS
SANITARIOS Y PERSONAL
DE GESTIÓN Y SERVICIOS

TOTAL TG DISC

7.968 7.172 796

PLAZAS PROMOCIÓN INTERNA

PINCHA AQUÍ 2022 PINCHA AQUÍ 2023 PINCHA AQUÍ 2024

TURNO
GENERAL

https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/sites/default/files/sincfiles/wsas-media-mediafile_sasdocumento/2023/BOJA221230_decreto_567-2022_plazas_ofertadas.pdf
https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/sites/default/files/sincfiles/wsas-media-mediafile_sasdocumento/2024/anexo_plazas_oferta_empleo_publico_2023.pdf
https://www.juntadeandalucia.es/eboja/2024/252/BOJA24-252-00010-56563-01_00313513.pdf

